
Cod. 680

Scala professionale 

0    Scala dritta in appoggio

0    Piolo quadrato mm. 30 x 30 anti-scivolo

0    Attacco piolo - montante con doppia bordatura

0    Montante maggiorato per tutte le misure

0    Tappi alle estremità con superficie anti-scivolo

0    Imballata in termoretraibile

0    Libretto e norme d’uso

Leggera e maneggevole, rappresenta la base della 
grande gamma Frigerio, nella sua semplicità risulta 
molto solida e robusta, con la doppia bordatura dei 
gradini ha sempre una marcia in più, che si caratterizza 
nella lunghissima duratura nel tempo. è ideale per 
semplici lavorazioni in appoggio a parete o per 
accedere a piani rialzati.

680 /6
680 /7
680 /8
680 /9
680 /10
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N. Articolo

680 /17
680 /21

1,89
2,21
2,50
2,77
3,04
3,57
4,16

Lunghezza

L 
 mt.

5,04
6,16

1,88
2,15
2,41
2,65
2,95
3,48
4,02

Altezza 

H 
mt.

4,82
5,90

0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38

Larghezza
scala  

A
mt.

0,45
0,52

Montante

mm.

58 x 25
58 x 25
58 x 52
58 x 25
58 x 25
58 x 25
58 x 25
78 x 25
95 x 25

Peso

kg.

3,8
4,3
4,8
5,0
5,7
7,0
7,8

11,6
19,0

Semplice in appoggio a pioli

Attacco piolo - montante con doppia 
bordatura

Su richiesta:
Art: KTM
Piastra tassellabile  
a muro con tubo di 
ancoraggio per 
aggancio della scala 
           con ganci GA

Supplemento  
     € 164,00

NORMATIVE

EN 131

 

150 kg

 

5 anni
PORTATAGARANZIA
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